
DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o podnájmu prostor s|oužÍcÍch k podnikánize dne 25. 08. 2014

Článek l.
Smluvní strany

1.1. Středomoravská nemocniční a.s.
se sídlem:
Nemocnice:
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5810,
jednajícŕ

Bankovní spojeni:
Osoba oprávněná jednat ve věcech techn'ckých' I , správce

dále jen jako Nájemce na straně jedné
na jedné straně, dále jen jako ,,nájemce"

a

Střední zdravotnická škola Hranice
se sídlem:
lČ:
lZO:
jednajicŕ
Bankovní spojení: Č
dále jen jako podnájemce na straně druhé

Společně v textu jako ,,Smluvní strany"

Článek II.
Úvodní ustanoveni

2.1.

2.2.

Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašuji, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a
řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňuji veškeré podmínky a požadavky stanovené
platnými právními předpisy k jeho uzavřeni.

Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašujI, že dne 25. 08. 2014 mezi sebou uzavřely
Smlouvu o podnájmu prostor s|ouŽÍcÍch k podnikání (dále též ,,Smlouva"), jejímž předmětem
jsou nebytové prostory v Budově N (bez Č.p./č.e. stojÍcÍ na pozemku P.Č. 2562/2 k.ú. Přerov,
jedná se o stavbu v areálu Nemocnice Přerov, Dvořákova 1800/75) společně s jejich
přIslušenstvkn a vybavením o celkové výměře 47,18 m' sestávajÍcÍ z šaten, chodby a sociálnIho
zařIzenI, nacházejÍcÍ se v 1. patře budovy N.



Článek III.

3.3.

3.4.

3.5.

Smluvní strany se dohodly na změně Článku 2., bod 2.1. výše uvedené Smlouvy následovně:

nebytové prostory v Budově N společně s jejich př/s/ušenstvlm a vybavením o celkové výměře
60,93 m2 sestávajlcl'z šaten, chodby a sociálního zařlzenl, nacházeilcl' se v 1. patře Budovy N.

Smluvní strany se dohodly na změně Článku 4., bod 4.1. výše uvedené Smlouvy následovně:

podnájem se sjednává na dobu určitou od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020.

Smluvnístrany se dohodly na změně Článku 6., bod 6.1. výše uvedené Smlouvy následovně:

Mezi Nájemcem a podnájemcem byla sjednána cena podnájmu za podnajímané prostory
k podnikáni specifikované v článku 2. této Smlouvy dohodou a činí měsíčně částku
(slovy: Čtyřitisl'cedvěstěčtyřicetpětkorun českých).

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaji beze změn.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Článek IV.
Uveřejnění v registru smluv

Tento dodatek Smlouvy, jemu předcházejÍcÍ dodatky Smlouvy a samotná smlouva podléhají
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu
spolu s jejími dodatky, vyjma jejich obsahu uvedeného v odst. 4.3. tohoto článku, je povinen
v registru smluv uveřejnit, resp. zajistit jejich uveřejnění (vyjma toho, co již bylo dřive
uveřejněno) Podnájemce, a to nejpozději do 10 dnů od uzavřenitohoto dodatku.
Podnájemce se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Nájemce o provedení uveřejnění
dle předcházejÍcÍho odstavce, a to zasláním potvrzením o provedeni operace uveřejnění
v registru smluv. Potvrzení podnájemce zašle na e-mailovou adresu Nájemce:

příp. do datové schránky Nájemce: jestliže Podnájemce
vyplní v příslušné rubrice metadat záznamu v registru smluv ID datové schránky Nájemce.
V registru smluv se neuveřejní: (l) údaje o osobách jednajÍcÍch ve věcech technických (jméno,
přIjmenI, kontakty), (2) podpisy fyzických osob, (3) čísla účtů, (4) e-mailové adresy, vC. Těch
vtomto článku. Uveřejni-li Podnájemce dohodu s obsahem, který je dle tohoto Článku IV.
Vyloučen z uveřejnění, odpovídá plně za příp. Škodu tímto vzniklou.
Uveřejněni musí být provedeno v předepsaném, strojově Čitelném formátu. Obsah uvedený
v předchozím odstavci 4.3. je Podnájemce povinen před uveřejněním v registru smluv
z takového uveřejnění neodstranitelně, trvale vyloučit. Zašle-li Podnájemce do registru smluv
obraz finálního textu Smlouvy a/nebo dodatků ve formátu MS Word (nebo v jiném přípustném
formátu) zcela bez obsahu, který je v odst. 4.3. tohoto článku vyloučen z uveřejněni, považuje
se takovéto uveřejněnítaké za souladné s tímto článkem.
Nájemce a Podnájemce se zavazuji zachovávat mlčenlivost vůČi třetím osobám ve vztahu
k veškerým informacím a skutečnostem, které se dozvěděly v souvislosti se Smlouvou a jejími
dodatky, s jejich přípravou a uzavřením, tj. zejména informace o obsahu práv a povinnosti
Smluvních stran, informace o cenách a platebních podmínkách, jakož i informace, které tvoří
příp. obchodní tajemství strany dohody. Uveřejněni provedené dle tohoto článku lV. Není

Stránka 2 z 3



5.3.

5.4,

porušením mlčenlivosti ujednané v tomto odstavci. Povinnosti uvedené v tomto odstavci platí i
po zániku Smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně vylučují možnost přijeti nabídky na uzavřeni tohoto dodatku
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a prohlašuji,
že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán vtisni Či za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V pros'ějovědne /f·dug/j

..
l l"

V Hranicích dne ,L F?- ZO15)

Stránka 3 z 3


